Stały adres Towarzystwa: Restaurant «Gerwe» Toes bei Winterthur.

Imieniem Towarzystwa:

J. KRUMHOLZ, Pełnomocnik.
A. SMOKOWSKI, Skarbnik.

Od Towarzystwa polsk. wz. pom. w Sofii otrzymaliśmy następujący za Nrem 15tym dokument:

Sofia, dnia 13/25 stycznia 1890.

W dniu 24/9 stycznia b. r. Towarzystwo polskie wz. pom. wraz z Rodakami nie należącymi do tegoż Tow. i licznymi cudzoziemcami, przyjaciółmi nieboszczyka, oddali ostatnią przysługę s. p. Doktorowi Władysławowi Kozłowskiemu, zmarłemu d. 8/20 stycznia w 69ciu latach życia, w skutek skomplikowanej influencji.